

### بازیگران جدید در «نوارزرد ۲»

تصویربرداری فصل دوم مجموعه تلویزیونی «نوارزرد» در حالی ادامه دارد که بازیگران جدیدی به آن پیوسته‌اند. شهرام شکیبیا و ستاره سادات قطبی از مجریان توانمند و با سابقه تلویزیون به ترکیب سریال تلویزیونی «نوارزرد ۲» به کارگردانی سروش محمدزاده و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی اضافه شدند. شهرام شکیبیا منتقد سینما، شاعر، طنزپرداز و مجری تلویزیون که در سریال های با خانمان، دودکش و فیلم سینمایی زندگی شیرین حضور داشته و همچنین همسر وی ستاره سادات قطبی بعد از کار اجرا با بازی در فصل دوم گاندو به کارگردانی جواد افشار این بار مقابل دوربین نوارزرد ۲ قرار گرفته است. همچنین حسین پاکدل از بازیگران پیشکسوت نیز که پیش از این و در همه شصت مجری تلویزیون بود نیز در این سریال حضور دارد. تصویربرداری سریال «نوارزرد ۲» به نویسندگی کریم لکزاده به مدت ۶ماه است در استان‌های تهران، گیلان و البرز آغاز شده و تاکنون ۷۰درصد از تصویربرداری آن انجام شده است. پیش از این حضور بازیگرانی همچون: بانیهال شومون، مهشید جوادی، پورا پور سرخ، محمود پاک‌نیت، پورا انداخت مهیم، حسین پاکدل، امیرحسین صدیق، حسام محمودی، ایوب آقاخانی، آذین احرامی و... معرفی شده‌اند.

### کسرت رایگان «ار کستر بادی تهران»

ار کستر بادی تهران در سالروز کیش و در یک فضای باز یک مجموعه تفریحی به اجرای زنده می پردازد. ار کستر بادی تهران پس از اجرای برنامه با «عالم قاسم‌اف» و کسرت «۱۰سالگی ار کستر بادی تهران»، در جدیدترین کسرت خود در گرامیداشت روز کیش، ۱۹ و ۲۰ آبان روی صحنه خواهد رفت. رهبری ار کستر در این اجرا را «سیناذکای» بر عهده دارد و قرار است در این کسرت گزیده‌ای از آثار برطرفدار روز جهان روی صحنه اجرا شود. ۲۰ آبان چند سالی است که به عنوان روز کیش نامگذاری شده است و گرامیداشت این روز، بیش از همه، «هویت‌بخشی» به زندگی و سبک زندگی در جزیره‌ای با تمدنی صدها ساله است و به‌عنوان نقطه ممتاز گردشگری، حرف‌های بسیاری در حوزه فرهنگی واجتماعی دارد. کسرت بی‌کلام «ار کستر بادی تهران» به تهیه‌کنندگی مجموعه «میکامال» در گرامیداشت روز کیش، ۱۹ آبان (ساعت ۲۱ الی ۲۱) و ۲۰ آبان (ساعت ۱۸ الی ۱۹) در فضای باز ورودی ۸ای مجموعه برگزار خواهد شد و حضور علاقه‌مندان در این برنامه آزاد و رایگان است.

## جهان

### کوتاه

### وزیر خارجه طالبان باسفير چین دیدار کرد

سفیر چین در دیداری که با وزیر خارجه طالبان داشت، قول مساعد داد که تسهیلات صدور رواید تجاری را برای بازرگانان افغان فراهم کند. «عبدالقهار بلخی» سخنگوی وزار خارجه طالبان از دیدار «مولوی امیر خان متقی» وزیر خارجه افغانستان با «وانگ یو» سفیر چین در کابل، خبر داد. طرفین در این دیدار، روی گسترش روابط دوجانبه، نشست اخیر وزرای خارجه افغانستان و چین در دو حه و تجارت مشترک، تمرکز کردند. بلخی همچنین گفت: سفیر چین متعهد شده که تسهیلات صدور رواید تجاری را برای بازرگانان افغان فراهم کند. امیرخان متقی نیز در این دیدار از تلاش‌های چین برای گسترش روابط سیاسی-تجاری با حکومت طالبان تشکر کرده است. بعد از تسلط طالبان بر افغانستان، اولین محموله چلچلوز (نوعی دانه خوراکی) افغانستان یک هفته قبل از طریق هوایی به چین صادر شد.

### وزیر خارجه لیبی از کار تعلیق شد

منابع خبری گزارش دادند، «نجلا منقوش» وزیر خارجه لیبی از کار تعلیق شده است. نجوی وهیبه سخنگوی شورای ریاستی لیبی اعلام کرد، نجلا منقوش وزیر خارجه از کار تعلیق شده است. در بیانیه شورای ریاستی لیبی همچنین آمده است که کمیته تحقیق و تفحص در مورد المنقوش تشکیل خواهد شد. سخنگوی شورای ریاستی لیبی علت تعلیق وزیر خارجه این کشور را تخلفات اداری و تصمیم‌گیری‌های شخصی بدون هماهنگی با شورا که مغایر با توافق سیاسی این کشور است اعلام کرد. براساس این گزارش وزیر خارجه تعلیق شده لیبی تا پایان تحقیقات حق خروج از کشور را ندارد. قرار است انتخابات ریاست جمهوری و پارلمانی لیبی ۲۴ دسامبر (سوم دی ۱۴۰۰) برگزار شود. لیبی از زمان سرنگونی «معمر قذافی» دیکتاتور سابق این کشور در سال ۲۰۱۱ به دو دولت موازی در شرق و غرب تقسیم شد.

### تظاهرات سودانی‌ها در اعتراض به کودتا

منابع خبری از برگزاری تظاهرات شبانه مردم سودان در خارطوم علیه کودتای نظامی در این کشور خبر دادند. به گزارش الجزیره، مردم در محله‌های خارطوم پایتخت سودان در اعتراض به تصمیمات عبدالفتاح البرهان رهبر ارتش این کشور تظاهرات کردند. براساس این گزارش، تظاهرات کنندگان با اعتراض به کودتای اخیر در این کشور خواستار تشکیل یک دولت غیرنظامی در این کشور شدند. پیش‌تر معترضان به کودتای نظامی در سودان، با یادآینکارت بین‌المللی برای بازگشت به توافق تقسیم قدرت با ارتش، خواستار اعصابیات سراسری دو روزه در سودان شده بودند. جامعه‌بین‌المللی در حال تسریع تلاش‌های میانجی‌گری برای یافتن راه‌حلی برای خروج از بحرانی است که تهدیدی برای بی‌ثباتی بیشتر شاخ آفریقا شده است.

### دوشنبه

۱۷۰۸۰۰۰۰۱۴۰۰
شماره ۱۱۵۱
سال چهارم

۲۰۲۱
ربیع‌الثانی ۱۴۴۳/ ۸ نوامبر ۲۰۲۱

برویز فلاحی بور:

## با «شب‌بیدار» به تلویزیون بازمی‌گردم



بازیگر سریال تلویزیونی «بی‌نشان» گفت: من دودز واکسن کرونا را دریافت کردم و هم‌اکنون در دو مجموعه‌ای که به ایفای نقش می‌پردازم تمام پروتکل‌های بهداشتی رعایت می‌شود، اما به‌طور کلی امیدوارم کرونا هرچه زودتر دست از سر مردم جهان بردارد. پرویز فلاحی پور پیرامون آخرین فعالیت‌های خود در عرصه بازیگری افزود: این روزها در مجموعه تلویزیونی «شب‌بیدار» به تهیه‌کنندگی علی مهام مشغول ایفای نقش هستم و در قالب زندگی مردمی به ایفای نقش پرداخته‌ام که چندین سال از زندگی خود

## برنامه تئاتر شهر در روزهای پیش‌رو

برنامه این هفته تالارهای نمایشی تئاتر شهر در حالی اعلام شد که با پایان‌یافتن تئاتر «تن‌ها» در تالار سایه دو اثر نمایشی جدید میزبان مخاطبان خواهند بود. به برنامه هفته جاری تالارهای نمایشی تئاتر شهر در حالی اعلام شد که تئاتر «تن‌ها» به نویسندگی و کارگردانی علیرضا معرفوفی روزجمعه هفتم آبان‌ماه در تالار سایه به اجرای خود پایان داد. با پایان گرفتن این اثر نمایشی که طی هفته‌های گذشته با استقبال مخاطبان نیز مواجه شد بود، نمایش «بیماری خانواده میم» به نویسندگی فانوستو پراودیپنو و کارگردانی سروش ظاهری از روزچهارشنبه نوزدهم آبان‌ماه در تالار سایه اجرای خود را آغاز خواهد کرد. در این اثر نمایشی که از تاریخ ۱۰ آبان شده ساعت ۱۹ و ۳۰ به‌مدت زمان ۸۰ دقیقه و قیمت بلیت ۴۰هزار تومان روی صحنه می‌رود، مانیل حسین پور، آرزو شیخی، محمدرضا صولتی، سالار کریم‌خانی، امید مصباحی، رامتین مقداادیه به‌عنوان بازیگر حضور دارند. در خلاصه داستان این نمایش آمده است: «خانواده میم» مادر خود را از

به شکل دیگری دنبال کنند و به دیگران کمک کنند. این بازیگر تلویزیون پیرامون دلیل حضور خود در این مجموعه تلویزیونی ابراز کرد: من فکر می‌کنم قصه مجموعه تلویزیونی «شب‌بیدار» قصه بدی نیست و احتمال می‌دهم بعداز ساخت اگر در شبکه خوب و زمان خوبی پخش شود مورد استقبال مخاطبان قرار بگیرد. فلاحی پور با اشاره به تئزریق دودز واکسن کرونا بیان کرد: من دودز واکسن کرونا را دریافت کردم و هم‌اکنون در دو مجموعه‌ای که به ایفای نقش می‌پردازم تمام پروتکل‌های بهداشتی رعایت می‌شود، اما به‌طور کلی امیدوارم کرونا هرچه زودتر دست از سر مردم جهان بردارد. بازیگر سریال «کهنه‌سرباز» با تاکید بر لزوم افزایش کیفیت آثار سینمایی اذعان کرد: به‌نظر من در وهله اول باید کیفیت آثارمان را بالا ببریم، قافانه‌اگر بخوایم بگوییم کیفیت آثار سینمایی و تلویزیونی مثل سابق نیست و ما در این بخش دچار مشکل هستیم، حال باید کارشناسان دلیل کیفیت پایین تولیدات را بررسی کنند و ببینند چگونه می‌توان در جهت جذب مخاطب این کیفیت را ارتقا داد. وی تولید باکیفیت‌اثر را نیازمند صبر و حوصله دانست و خاطر نشان کرد: از نظر من در ارائه تولیدات نیازمند صبوری بیشتری هستیم، تولید آثار سینمایی در زمانی اندک بدون‌شک کیفیت را پایین می‌آورد،قول می‌دهم که اگر کیفیت آثار بالا رود مردم هم از آنها استقبال می‌کنند و ما بار دیگر شاهد صف طولانی مخاطبان سینما خواهیم بود.

منفرد، حسین زنگنه، مهسا آتشبار، درسا آتش‌بار، پوریا یا محمودی، نیلوفر ذوالفقاری، لیلا آقاسی، امیر رسولیان، امید اکبرزاده، شایان مستندی، علی زمره‌ری، مهربانو یونسی، خورشید یاری، آریانا عباسی، کیانوش سلطانی‌نشین، فائزه صدر، پریا یار احمدی، مهرداد رضایی، ساشا شهپازی، شیوا شهدایی، مژتی کمالی، مجید امیدی، غزل کریمی به‌عنوان بازیگر حضور دارند. «افسانه‌ببر» به نویسندگی داریوفو و طراحی، کارگردانی و بازی صدالدین زاهد هم عنوان یکی دیگر از آثار نمایشی مجموعه تئاتر شهر است که هر روز ساعت ۱۹ به مدت زمان ۹۰ دقیقه و قیمت بلیت ۴۰هزار تومان پذیرای دوستدارن تئاتر است. تالارققایی هم تا پایان این هفته میزبان علاقه‌مندان تئاتر با نمایش «داستان باغ‌وحش» و قیمت بلیت ۹۰هزار تومان اجرا می‌شود، رضا عمرانی، نورا هاشمی، جلیل فرجاد، امیر غفارمنش، میلادورچاوند، شیرین پرستار، مرتضی امینی تبار، گلشید بحرایی، علی دولت‌یاری، علی دولت‌یاری، حامی قنبرزاده، ناز سلیمیانی، طاهره آهنی، مهرداد ابحار، مهدی ایمانیان، شکرانه کریم، ملیکا رادمند، نیشا آذر کیوان، مهتاب یارخلجی، عسل کریمی،علی بیگی، زینا شهر یاری، نگار نیک‌زاد، ساغر روزبهبانی، پریسا

# آرامش

### جزئیات خاکسپاری «درمبخش»



آیین بدرقه کامبیز درمبخش، هنرمند پیشکسوت کشور که روز شنبه (۱۵ آبانماه) به‌دلیل ابتلا به کرونا از دنیا رفت، از مقابل‌خانه هنرمندان انجام خواهد شد. پیکر این هنرمند روز سه‌شنبه (هجدهم آبانماه) ساعت ۱۰ صبح از مقابل‌خانه هنرمندان ایران بدرقه و سپس در قطعه هنرمندان بهشت‌زهراس(به‌خاک سپرده خواهد شد. کامبیز درمبخش، هنرمند پیشکسوت که تاثیر قابل‌توجهی بر هنر کارکاتور در ایران داشت، وی با تمام تلاش‌هایی که در زمینه فرهنگی-هنری انجام داد، نهایتاً به‌دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستان آینه جان خود را از دست داد.

### زندگی «رویگری» مستند شد



زندگی شخصی و هنری رضارویگری، هنرمند پیشکسوت کشورمان در قالب ۳ بخش، مستند شد. ابولفضل محمدباقر، تهیه‌کننده مستند پرتره «رضارویگری» از پایان تصویربرداری این مستند خبر داد. وی گفت: در این مستند تلاش‌شد تا زندگی رضارویگری در ۳بخش به‌تصویر کشیده‌شود؛سه بخشی که ایشان در دو بخش آن در میان مردم بیشتر شناخته شده‌اند، یعنی بازیگری و موسیقی‌اما یک بخش که کمتر مردم او را می‌شناسند، بخش نقاشی رضارویگری است. این تهیه‌کننده همچنین بیان کرد، رویگری با نقاشی‌های بسیار زیبا کمتر در بین مردم شناخته شده که تلاش کردیم نقاشی‌هایش را به‌تصویر بکشیم.



کشور و سلامت مردم، موضعی یکپارچه اتخاذ شود. برهم‌صالح همچنین تصریح کرد: نمی‌توانیم قبول کنیم عراق به سمت آشوب و هرج و مرج کشیده شود و علیه قانون اساسی کودتا صورت بگیرد. از سوی دیگر، عمارحکیم، رهبر جریان حکمت ملی عراق و رئیس ائتلاف نیروهای ملی تاکید کرد: هدف قراردادن منزل مصطفی‌الکاظمی یک اقدام محکوم‌شدنی است، زیرا باعث بحرانی‌شدن اوضاع، به‌خطرآفتادن هیبت دولت و بدنام کردن عراق در افکار عمومی جهان می‌شود. عمارحکیم همچنین اظهارداشت: حمله به رئیس‌عالی‌ترین قدرت اجرایی عراق به مثابه یک تحول خطرناک است و دستاوردهایی که در سطوح امنیتی، سیاسی و اقتصادی تحقق یافته است را به خطر می‌اندازد.

برای انهدام دشمن [رضی‌ا] به صورت رقابتی هدف را گلوله‌باران کردند تا با دقت به آن ضربه بزنند.» پیونگ‌یانگ در سال‌های اخیر از دریاى شمالی برای آزمایش تعدادی موشک بالستیک کوتاه‌برد جدید استفاده کرده اما این کشور اخیراً از موشک جدیدی که از واگن قطار فضاپلیک شده است نیز رونمایی کرد که هدف آن افزایش قابلیت بقا در طی حمله یک کشور دیگر است. این در حالی است که یک هفته پیش، نیروهای هوایی کره جنوبی و آمریکا در بحبوحه تنش‌ها با کره‌شمالی، آزمایش نظامی مشترکی را در مقیاس کوچک و به‌دور از جنجال رسانه‌ای، گذشتند و برای نخستین بار موشک‌های خود را به‌کار بردند. پیش از این نیز «کیم جونگر،اک» سخنگوی سناست مشترک ارتش کره جنوبی اعلام کرد که به‌جز انجام آزمایش‌های موشکی در یزاد در میان جمعیت حاضر بودند. این دور از اجلاس نظامی غیرمعمول در این کشور مشاهده نشده است.

از اولین هفته برگزاری اجلاس تغییرات اقلیمی سازمان ملل متحد، صورت‌گرفت. معترضان در این تظاهرات سران جهان را به‌اقدام در زمینه تغییرات اقلیمی و تغییر سیستم برای یک اکوسیستم پایدار ترغیب کردند. روی برخی از دستنوشته‌ها نوشته شده بود: «برای برقراری عدالت اقلیمی هم‌اکنون اقدام کنید»، «آینده در حال ملامت‌است». در این تظاهرات همانند تظاهرات روز جمعه، کودکان معترضان در میان جمعیت حاضر بودند. این دور از اجلاس تغییرات اقلیمی شاهد حضور سران جهان در دو روز اول بود و برخی از اعلامیه‌های همکاری مهم در هفته اول از جمله توقف جنگل‌زدایی، کاهش انتشار گاز متان منتشر شد.

# فرهنگ وهنر

### روبه‌رو

محمود نظرعلیان: **حوصله سریال ندارم**
یک بازیگر سینما گفت: باظاهر نمی‌توان انسان‌ها را قضاوت کرد. من درون مهربانی دارم. در نگاه اول دوستانی که شناختی از من ندارند، احساس می‌کنند که آدم خشنی هستم. محمود نظرعلیان افزود: در حال حاضر در تهران هستم و قرار است فیلمبرداری ۳ پروژه آغاز شود که احتمالاً در اواسط هفته کار را آغاز خواهیم کرد. هر سه پروژه سینمایی است و کارگردانان‌شان هم تازه‌کار هستند. وی درباره حضور پرنگ خود در فیلم‌های کوتاه وی سال‌های اخیر ادامه داد: شخصی‌دوست دارم بیشتر در کنار دوستانی باشم که کارهای کوتاه و با تجربی‌کار می‌کنند. شاید بتوانم کمکی به آنها کرده باشم. فیلمنامه‌هایی که به‌دستم می‌رسد از میان آنها دست به انتخاب می‌زنم. البته برای بعضی از کارها که نمی‌توانم در آنها حضور داشته باشم، راهنمایی‌های لازم را می‌کنم. به این مساله متقدم که آینده سینمای ایران دست همین جوانان است. افرادی که در این طیف این‌کاره باشند و پشتکار داشته باشند، می‌توانم به مقصد هم‌راهِ وی درباره کم‌کاری خود در سینمای بلند هم‌عنوان کرد: من با دوستانی که تا به امروز کار کرده‌ام در تمام کارهای‌شان حضور داشته‌ام. ترجیح خودم این است که اگر با دوستی به زبان و درک مشترک رسیدیم، تا آخرین کارشان همراه‌شان باشم. با فیلمسازان قدیمی‌تر مثل مجتبی‌رامعی هم‌فیل‌ها همکاری‌هایی داشته‌ام که او هم مدتی است کم‌کار شده‌است. نظرعلیان درباره همکاری بیشتر با کارگردانان جوان توضیح داد: واقعاً به این نسل اعتقاد دارم و تلاش دارم ادای دینی به آنها داشته باشم. این بازیگر تاکید کرد: من دوست ندارم در سریال‌های تلویزیونی حضور داشته باشم چرا که زمان‌بر و حوصله‌بر است. ترجیح می‌دهم در سینما حضور بیشتری داشته باشم. دوستان لطف دارند و برای سریال تماس هم می‌گیرند اما من نمی‌رسم همکاری با زمان بلند با آنها داشته باشم و خارج از حوصله من است. وی تصریح کرد: امیدوارم این فیلم‌های سینمایی که در این مدت ساخته و دیو شده است، به مرور دیده شود چون نتیجه این کارهای گروهی باید دیده شود. در همین ایام هم دوستان کامکابن لطف دارند و به کار دعوت می‌کنند. نظرعلیان درباره تاثیر ظاهر خشن خود در انتخابش برای نقش‌های مختلف هم توضیح داد: واقعیت این است که با ظاهر نمی‌توان انسان‌ها را قضاوت کرد. من درون مهربانی دارم. در نگاه اول شاید دوستانی که شناختی از من ندارند، احساس کنند که آدم خشنی هستم، اما واقعیت اینگونه نیست. وی با اشاره به حضور خود در فیلم کوتاه «مرد ابری» که در جشنواره فیلم کوتاه تهران حضور داشت، گفت: این یکی از سه فیلمی بود که در جشنواره اسمال داشتم. «مرد ابری» در جشنواره بوسان هم حضور داشته و به‌تازگی در جشنواره لهستان به‌عنوان بهترین بازیگر کاندیدا شده‌ام و برای حضور هم دعوت کرده‌اند اما نمی‌دانم امکان حضور خواهد داشت یا نه.

### گزارش

### تغییرات اقلیمی و بحران در حزب محافظه‌کار انگلیس

هم‌زمان با برگزاری اجلاس آب‌وهوایی گلاسکو، نتایج تحقیقات صورت گرفته نشان می‌دهد که بخشی از اعضای حزب محافظه‌کار به رهبری بوریس جانسون، بحران تغییرات اقلیمی را یک افسانه تلقی می‌کنند. به گزارش ایرنا، روزنامه ایندپندنت اعلام کرد که از هر ۱۵ نماینده حزب محافظه‌کار، یک نفر اعتقادی به تغییرات اقلیمی ندارد. نتایج تحقیقات صورت گرفته از یکصد نمایندگان حزب حاکم انگلیس حاکیست که رگه‌هایی از تردید در میان نمایندگان نسبت به مقوله گرمایش زمین وجود دارد. این در حالیکست پنج درصد گفته‌اند بحران اقلیمی در حد یک افسانه است و ۹ درصد آن را با فعالیت‌های انسانی بی‌ارتباط می‌دانند. یک سوم نمایندگان هم بر خلاف دیدگاه دانشمندان معتقدند که تغییرات آب و هوایی سال‌های اخیر از تطابق به مسائل اقلیمی ندارد. گروه‌های زیست‌محیطی نتیجه این نظرسنجی را مایه‌شگروایی دولت جانسون خوانده و می‌گویند که نخست‌وزیر انگلیس با وجود سخنانی که در اجلاس آب‌وهوایی مطرح کرد، حتی نتوانسته اعضای حزب خود را درباره بحران پیش‌رو متقاعد کند. آدریان رمزی یکی از دو رهبر حزب سبز شکاف در حزب حاکم انگلیس را نگران‌کننده توصیف کرد و گفت که اگر محافظه‌کاران اعتقادی به هشدار دانشمندان ندارند، نخست‌وزیر قادر به پیشبرد اهداف زیست محیطی نخواهد بود. نتایج تحقیقات صورت‌گرفته هم‌نشان می‌دهد که ۶۶درصد نمایندگان حزب محافظه‌کار اعتقادی به اصلاحات زیستی برای جلوگیری از بروز فاجعه اقلیمی ندارند. این در حالیکست که ۶۹درصد از اعضای حزب مخالف دولت بعدی می‌دانند که دولت بتواند هدف توقف گاز‌های گلخانه‌ای را تا سال ۲۰۵۰ محقق کند. جانسون در مقاله‌ای که در دسامبر ۲۰۱۵ درست پس از کنفرانس پاریس در روزنامه دیلی تلگراف منتشر کرد، این عنوان را به کار برد: «هن‌گرمای دسامبر امسال را نمی‌توانم تحمل کنم، ولی این ربطی به گرمایش زمین ندارد.» در این مقاله او نسبت به نقش انسان در گرمایش زمین ابراز تردید می‌کند. حتی با توجه به نظریه گروهی از اقلیم‌شناسان ادعا می‌کند که احتمالاً در آغاز یک دوره یخبندان جدید هستیم. جانسون این مطلب را وقتی منتشر کرد که شهردار لندن بود وی در ادامه این مقاله می‌نویسد: «هن مطمئن هستم که رهبران جهان اکنون با این هراس بدوی که گرمایش زمین به نوعی نتیجه عمل انسان است، تحرک شده‌اند. (اما) این ترس، تا جایی که من از علم می‌فهمم، به همان اندازه بی‌پایه است.» این در حالیکست که سران و مقامات کشورهای جهان در کنار کارشناسان و فعالان زیست‌محیطی از دوشنبه گذشته در شهر گلاسکو گردمه آمده‌اند تا در چارچوب بیست و ششمین اجلاس آب و هوایی گلاسکو (کوپ ۲۶) درباره ادامه حیات موافقتنامه زیست‌محیطی ۲۰۱۵ پاریس که در آن کشورها متعهد به کاهش دمای هوا شده‌اند بحث و تبادل نظر کنند.